ISLEP	xvj. <i>mrc.</i>	xxj.s. iiiij.d.
OTYNDON	x. ,,	xiiij.s. iiiij.d.
CHORLTON	xx.li.	xl.s.

Et onerantur, etc., de iiiij.s. de subsidio cujusdam porcionis xl.s. quam prior de Ware percipit in eadem juxta formam, etc.

WENDELBURY	x. <i>mrc.</i> et di.	xiiij.s.
CHESTERTON	xvj. <i>mrc.</i>	xxj.s. iiiij.d.
LANGTON	xij. ,,	xvj.s.

Ecclesia de		taxacio	subsidium
GODYNTON		iiij.li. vj.s. viij.d.	} nichil, quia in nulla parochia sunt x. persone, etc.
ARDELEY		iiij.li. vj.s. viij.d.	
Porcio	abbatis de	x.s.	
Oseney			
MIDLINGTON		xv. mrc.	xx.s.
BOKKENHULL		xv. „	xx.s.
Et onerantur, etc., de xij.d. de subsidio cujusdam porcionis x.s. quam abbas de Oseney percipit in eadem juxta formam, etc.			
HETHE		x. mrc.	xiiij.s. iiij.d.
FIRYNGFORD		ix. „	vj.s. viij.d.
Et onerantur, etc., de xviiij.s. de subsidio cujusdam pensionis xxvj.s. viij.d. quam prior de Cogges percipit in eadem, eo quod taxacio ecclesie predictae cum pensione excedit summam x. marcarum juxta, etc.			
FYNMER		xij. mrc.	xvj.s.
LYLLYNGSTON		xij. „	xvj.s.
MIXEBURY		xvj. „	xxj.s. iiij.d.
Et onerantur, etc., de iiij.s. de subsidio cujusdam porcionis xxx.s. quam abbas de Oseney percipit in eadem juxta formam, etc.			
TORENESMER		ix. mrc.	nichil (eo quod non sunt ibidem decem, etc.).
SULTHORN		xv. mrc.	xx.s.
Et onerantur, etc., de x.s. de subsidio cujusdam pensionis c.s. quam abbas de Eynesham percipit in eadem juxta formam, etc.			
SOMERTON		x. mrc.	xiiij.s. iiij.d.
Et onerantur, etc., de viij.d. de subsidio cujusdam porcionis vj.s. viij.d. quam abbas de Oseney percipit in eadem juxta formam, etc.			
HEIFORD WAREYN		viiij. mrc.	vj.s. viij.d.
Et onerantur, etc., de vij.s. viij.d. de subsidio cujusdam porcionis xxx.s. quam abbas de Oseney percipit in eadem, eo quod taxacio ecclesie predictae cum porcione predicta excedit summam x. marcarum.			
HEIFORD AD PONTEM		c.s.	vj.s. viij.d.
Et onerantur super computum de ij.s. de subsidio cujusdam pensionis xx.s. quam abbas de Eynesham percipit in eadem juxta, etc.			
HAMPTON GAY		xl.s.	nichil (eo quod non sunt x. persone inhabitantes, etc.).
WESTON		xiiij. mrc.	xviiij.s. viij.d.

Ecclesia de	taxacio	subsidium
HARDEWYK	————	nichil (eo quod non
sunt x. persone inhabitantes, etc.).		

Porcio abbatis	de	} vj.s. viij.d.	nichil.
Oseney in eadem			

BURCESTRE	xij.li.	xxiiij.s.
-----------	---------	-----------

Et onerantur, etc., de vij.s. x.d. ob. de subsidio trium porcionum lxxvij.s. viij.d. quas abbates de Alneto, Oseney, et Eynesham separatim percipiunt in eadem.

STOKE INSULE	xx. mrc.	xxvj.s. viij.d.
--------------	----------	-----------------

HAMPTON POILE	(non taxatur)	vj.s. viij.d.
---------------	---------------	---------------

FRETEWELL	xij. mrc.	xvij.s. iiij.d.
-----------	-----------	-----------------

COTESFORD

Pensio prioris de Oke-	} vj.s. iiij.d.	} nichil, eo quod non sunt decem persone inhabitantes, etc.
bourne in eadem		

SHELDESWELL

NEWNTON

OKE

Summa decanatus :—xxv.li. xvij.s. x.d. ob.

#### DECANATUS DE NORTON.

Ecclesia de	taxacio	subsidium
NORTON	xl. mrc.	liij.s. iiij.d.

Et onerantur, etc., de vj.s. de subsidio cujusdam pensionis lx.s. quam abbas de Glovernia percipit in eadem juxta, etc.

SPELLESBURY	xx. mrc.	xxvj.s. viij.d.
-------------	----------	-----------------

ROLLUNDRYHT MAGNA	xvj. ,,	xxj.s. iiij.d.
-------------------	---------	----------------

Et onerantur, etc., de viij.d. de subsidio cujusdam porcionis vj.s. viij.d. quam abbas de Eynesham percipit in eadem juxta formam etc.

KYNGHAM	xv. mrc.	xx.s.
---------	----------	-------

CHURCHEHULL	xx. ,,	xxvj.s. viij.d.
-------------	--------	-----------------

Et onerantur, etc., de xvj.d. de subsidio cujusdam porcionis xij.s. iiij.d. quam prior de Frideswyth percipit in eadem juxta formam, etc.

SHIPTON cum capellis	de	} xxv.li. xij.s. iiij.d.	lj.s. iiij.d.
LYNHAM et ESCOTE			

Et onerantur, etc., de viij.s. de subsidio trium porcionum iiij.li. quas prior de Ponte Fracto, abbas de Bruera, et prior Sancte Frideswith separatim percipiunt in eadem juxta formam, etc.

HETHROP	} iiij.li. vj.s. viij.d.	nichil (quia in
ESTERLEGH		

neutra parochia sunt x. persone inhabitantes, etc.).

Ecclesia de	taxacio	subsidium
SWYNBROOK cum capellis de FISSEHIDE et IDDE- BURY	} xxj. <i>mrc.</i> et di.	xxviiij. <i>s.</i> viij. <i>d.</i>
SWEREFORD	x. ,,	xiiij. <i>s.</i> iiiij. <i>d.</i>
HOGNORTON	xxviiij. ,,	xxxviiij. <i>s.</i> iiiij. <i>d.</i>
CHASTELTON	vj. <i>li.</i>	vj. <i>s.</i> viij. <i>d.</i>

De aliquo subsidio cujusdam pensionis x. *s.* quam abbas de Eynesham percipit in eadem ecclesia non respondent, eo quod taxacio ejusdem ecclesie cum pensione predicta non attingit ad summam x. *marcarum*, et predicti collectores onerantur de vj. *s.* viij. *d.* pro eadem ecclesia juxta formam, etc.

Capella de CHORLEBURY cum SHORTHAMPTON	} xx. <i>li.</i>	xl. <i>s.</i>
---	------------------	---------------

Et onerantur, etc., de vj. *s.* viij. *d.* de subsidio cujusdam pensionis v. *mrc.* quam abbas de Eynesham percipit in eadem.

Et onerantur, etc., de iiij. *s.* de subsidio cujusdam porcionis xl. *s.* quam idem abbas percipit in eadem juxta, etc.